
ZÁPIS č. 7
ze schůze výboru 

Společenství pro dům Vybíralova č. p. 930 – 938, Praha 9

konané: 8. 6. 2011, 19:00
místo konání: Vybíralova 935
Přítomni: Ing. Štrob Petr, Kuthan Libor, Daněk Pavel, Králová Jana,

Skýva Milan, Novotný David

Program – přijatá usnesení:

1. Projekt ke stav. povolení  

Pan Kuthan informoval přítomné o detailech projektové dokumentace od firmy EKIS. Dokumentace 
bude firmě EKIS vrácena k dopracování pro drobné nesrovnalosti (např. vlastnictví pozemku pod objek-
tem) tak, aby mohla být zhruba v úterý předána na SBD, které do cca 25.6.2011 vydá své stanovisko k 
projektu. Pan Kuthan i nadále zajišťuje komunikaci s firmou EKIS a připomínkování společných kroků 
směřujících ke zdárnému zahájení investiční akce „Zateplení jižní strany“.

Stěžejní body k projednání s EKISem: vyžádat výkaz výměr; úprava projektu - posunout budoucí 
„balkónové“ zábradlí o 20mm směrem ven k hraně lodžie tak, aby se zčásti kompenzovala síla zateplení; 
vyžádat návrh smlovy s maximální /fixní/ cenou investice a termínem zahájení (předběžně
5.července 2011).

2.    Ostatní

Paní Králová nás informovala, že SBD v těchto dnech odesílá přeplatky dle ročního vyúčtování.
Pan Skýva pokračuje ve sledování odběru studené vody u patního vodoměru, který je dle jeho slov line-
ární.
Na žádost firmy ISTA výbor souhlasil s osazením hlavního vodoměru s dálkovým odečtem v našem ob-
jektu.
Ing. Štrob se pokusí přimět firmu A1M k dialogu ohledně jejich zařízení umístěných v našem domě a 
tento stav upravit smluvně. Přednost však má sanace a zateplení, proto se tomuto bodu budeme věnovat 
až následně.

V Praze dne 8. 6. 2011
Zapsal: David NOVOTNÝ

      
                               …..................................................................

Ing. Petr Štrob
            předseda výboru 

      Společenství pro dům Vybíralova č. p. 930 – 938, Praha 9

Strana 1 (celkem 1)


